
PERIODI

01/07 -  01/09
16/12 -  10/01

ANIMALI
AMMESSI

14/04 -  01/07
01/09 -  31/10

MATRIMONIALE
DELUXE

A

B

C

D

10/08 -  18/08

11/10 -  16/12
10/01 -  14/04

€65,00

€99,00

€65,00

 MATRIMONIALE
SUPERIOR

€85,00

€99,00

€125,00

€145,00

€99,00

Tariffe per camera per notte - Trattamento Camera e colazione

2 Piscine ad Acqua Salata - 2 Saltwater Pools
Ampio Parcheggio In Loco -Large On-Site Parking
Area
Wi-Fi
Area Giochi -Playground

SUPPLEMENTI:

Mezza Pensione Bevande Incluse: 
€ 25,00 adult i  -  € 19,00 bambini
Pensione Completa Bevande Incluse: €
45,00 adult i  -  € 30,00 bambini
Extra Bed  €25,00 a notte 
Culla  €10,00 a notte 
Supplemento animale domestico  €10,00 a
notte

SERVIZI:

SUITE SPA
CON

JACUZZI

€190,00 €150,00

Corsi Di Cucina “Dall’orto Ai Fornelli” € 50,00 a
pax 

Corso Di Equitazione € 30,00 a pax 

Room Spa Massage € 50,00 a pax 

Visita al Frantoio e Degustazione Di Olii Evo
Biologici delle Tenute Leano € 20,00 a pax 

Degustazioni Di Vini Siciliani € 15,00 a pax 

Giro Delle Tenute Leano In Jeep € 15,00 a pax

Noleggio Di Mountain Bike -Mountain Bike
Rental € 20,00 4 h/ € 32,00 12 h

Fattoria didattica € 5 a pax

ATTIVITA':

Tempo di Mare 2023
Piazza Armerina (EN)

Info e prenotazioni presso la tua agenzia di viaggio

SINGOLA 
SUPERIOR

TRIPLA
SUPERIOR

CON
SOPPALCO

€130,00

€170,00

€190,00

€145,00

€220,00

€260,00

€190,00

€150,00

€170,00

€130,00

CHECK IN ORE  15 .00 CHECK OUT ORE 10.00
TASSA DI SOGGIORNO DA PAGARE IN LOCO

WINE
EXPERIENCE

QUADRUPLA
SUPERIOR

CON
SOPPALCO

€175,00

€205,00

€215,00

€175,00

Inizio/ Fine soggiorno libero 


